בס"ד, י"א בשבט תשפ"א
24 בינואר 2021
תיק מס' 80109

פסק דין חלקי מס' 3

בעניין שבין: לבין:
- התובע - הנתבעת

א. רקע

בתאריך 18.6.19 נחתם בין התובע לבין הנתבעת הסכם שכירות לדירה הנמצאת בקרית אתא ברח' ***. ההסכם נחתם לשנה החל מה- 10.7.19 ועד ה- 9.7.20. חלק הארי של דמי השכירות לא שולם.

[ויעוין גם שם בפת"ת ס"ק יח]. סימוכין לכך ממכתבו של התובע לביה"ד בתאריך 3/1/21 סעיף 3. המופיע כאן כנספח ג. לכן למעשה, בגלל המחלוקת בדיני הגרמא-גרמי, ובגלל מחילת התובע, בית הדין לא יחייב אלא בתשלום הארנונה, כפי שתבע התובע.

נספח א – סיכום ופירוט החובות ע"י התובע

בע"ה יב טבת תשפ"א 27/12/2020

לכבוד

בית הדין ארץ חמדה גזית
הרכב הדיינים בראשות הרב אליהו בלום
שלום וברכה

פירוט חוב משפחת * למשכיר *** בגין אי תשלום שכ"ד במושכר**
א. החוזה המקורי היה ל 12 חודש לפי 3,200 ש לחודש.

כלומר, שווי החוזה הינו 38,400 ש
השוכרים לא פינו את המושכר במועד והמשיכו לגור בו 4 חודשים פחות 10 ימים.